



78112 - ROLL, FRENCH BISTRO FROZEN

Partially Baked

Brand: Vie de France



Nutrition Facts

Serving Size 1 Roll (42.5g)
Servings Per Container: 0

Amount Per Serving

| Amount Per Serving | | % Daily Value* |
|-------------------------------|----------------------------|-----------------------|
| Calories 110 | Calories from Fat 0 | |
| <hr/> | | |
| | | % Daily Value* |
| Total Fat 0g | | 0% |
| Saturated Fat 0g | | 0% |
| Trans Fat 0g | | |
| Cholesterol 0mg | | 0% |
| Sodium 260mg | | 11% |
| Total Carbohydrate 29g | | 1% |
| Dietary Fiber 1g | | 4% |
| Sugars 1g | | |
| Protein 4g | | |

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%
Calcium 0% • Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

| | Calories: | 2,000 | 2,500 |
|---------------|-----------|---------|---------|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg |
| Total Carbs. | | 300g | 375g |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g |

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Enriched Flour (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Yeast, Salt, Contains 1 Percent Or Less of: Dough Conditioner (Wheat Flour, Cellulose Gum, Dextrose, Datem, Guar Gum, Malted Barley Flour, Ascorbic Acid, Enzymes), Egg Powder, Soy Lecithin, Nonfat Dry Milk (Milk Protein Concentrate, Nonfat Dry Milk, Lactose). Contains: Wheat, Milk, Egg, Soybean.

Case Specifications

| | | | |
|-------------------|----------------|--------------------------|------------------------------|
| GTIN | 00074362781129 | Case Gross Weight | 16.80 LB |
| UPC | | Case Net Weight | 14.60 LB |
| Pack Size | 156 / 156EA | Case L,W,H | 23.69 IN, 15.69 IN, 11.63 IN |
| Shelf Life | 270 Days | Cube | 2.50 CF |
| Tie x High | 7 x 5 | | |

Preparation and Cooking

WARM AND SERVE

Serving Suggestions

Vie de France Yamazaki suggests a serving size of 1 Roll (40 g) 1.4 oz.

Packaging and Storage

KEEP FROZEN UNTIL READY TO USE

Allergens

CONTAINS:

Eggs or Egg Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives